

ORCAMENTO 00000224

ENTREGA 18/07/2025
EMIÇÃO 18/07/2025HORA 17:19:00
HORA 17:30:26

Nome MUNICIPIO DE MORMACO
Bairro CENTRO
Cidade MORMACO
Endereço SEDE, SEDE
Próximo
Contato

Fone 54 3393 1100
Fax
Cep 99315-000
UF RS
Vendedor:
Fone Cont.

Água Branca.

PRODUTO	DESCRIÇÃO	QTD	UN	VALOR	VLR TOTAL
00005096	CD BR P/ 16 DISJUNTORES - FERRO	1	UN	550,0000	550,00
00002818	TUBO ELETRODUTO 1	1	UN	25,0000	25,00
00005530	FIO 1KV 16,0MM2 AZUL	100	MT	24,0000	2400,00
00003977	FIO SOLIDO 16,00 MM2 PRETO	100	MT	24,0000	2400,00
00004944	CABO MULTIPLEX QUADRIplex ALUMINIO XLPE 90 NEUTRO	45	MT	15,0000	675,00
00000598	FIO SOLIDO OU FLEX 6MM PRETO/BRANCO	200	M	7,0000	1400,00
00000826	DISJUNTOR 1 X 32A - BRANCO	10	PC	18,0000	180,00
00003969	DISJUNTOR TRIFASICO 50A - WEG	1	UN	95,0000	95,00
00005210	CONECTOR DERIVACAO PERFURANTE CDP 70	8	UNI	16,0000	128,00
00002654	ALCA PARA CABO MULTIPLEX 10/16MM	2	UN	5,0000	10,00
00002558	ISOLADOR 30 x 30	125	UN	0,5000	62,50
00000023	MAO DE OBRA ELETRICA	30	UN	100,0000	3000,00
00002611	CAMERA FULL COLOR	4	UN	300,0000	1200,00
00003553	CAIXA DE PASSAGEM	4	UN	25,0000	100,00
00005683	BALUN DE VIDEO HD/ AHD /CVI /T VI - PAR - SIMPLES PARAFUSO	4	UN	40,0000	160,00
00005331	CONECTOR MACHO P4	4	UN	3,0000	12,00
00003300	FIO CABO REDE (CFT V)RJ45-300M-AZ MEGACAB	125	M	3,5000	437,50
00005665	PORTEIRO ELETRONICO	1	UN	400,0000	400,00
00003013	FECHADURA ELETRONICA	1	UN	200,0000	200,00
00003905	MODULO TOMADA TRAMONTINA	15	UN	9,0000	135,00
00005632	CAIXA + TAMPA 1 POSTO LIZFLEX	15	UN	8,0000	120,00
00005600	CANAleta 20X12X2M S/DIV AUTO ADESIVA (25)	10	UN	25,0000	250,00
00002145	ISOLADOR PORCELANA OLHAL/PIMENTAO	4	UN	15,0000	60,00
00002654	ALCA PARA CABO MULTIPLEX 10/16MM	4	UN	4,0000	16,00
00003540	SUPORTE P/T V UNIVERSAL 10 A 71	1	PC	30,0000	30,00

Desconto: 0,00

TOTAL

14.046,00

OBSERVAÇÕES:

ASSINATURA: